Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң
депутаттың Чöби

Саяногорск город

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

27 апреля 2017 года
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки г.Саяногорска, утвержденные решением Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 года №110
Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки г.Саяногорска, утвержденные решением Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 года №110, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 40 Устава муниципального образования г.Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г.Саяногорск

Р Е Ш И Л:

Статья 1. Изменения в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 № 110
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки г. Саяногорска, утвержденные решением Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010г. №110 (далее – Правила):

1.1 Изменить в Схеме территориального зонирования г.Саяногорска территориальные зоны П-4 зона «Гаражей для индивидуальных автомобилей» и СН-5 зона «Зеленые насаждения защитного назначения (ветрозащитные, санитарно-защитные)» на территориальную зону П-3 зона «Производственные предприятия IV-V класса опасности» в районе улицы Металлургов, г.Саяногорска (севернее больничного комплекса) согласно приложению  к настоящему решению.

1.2. Принять местоположение границ контура 1 территориальной зоны П-3 зона «Производственные предприятия IV-V класса опасности» в следующих координатах характерных точек границ:
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

(система координат кадастрового округа 166)

	X
	Y

	1
	347245,31
	200933,97

	2
	347264,81
	200985,13

	3
	347248,28
	200992,44

	4
	347253,30
	201004,69

	5
	347269,97
	200997,95

	6
	347285,87
	201037,52

	7
	347332,21
	201145,03

	8
	347326,93
	201156,09

	9
	347314,54
	201172,82

	10
	347319,47
	201176,47

	11
	347336,83
	201158,29

	12
	347346,13
	201184,99

	13
	347380,55
	201257,47

	14
	347377,38
	201263,97

	15
	347366,60
	201267,80

	16
	347378,11
	201300,20

	17
	347389,80
	201295,28

	18
	347396,23
	201295,25

	19
	347443,29
	201410,64

	20
	347302,28
	201463,98

	21
	347270,05
	201378,88

	22
	347216,00
	201237,48

	23
	347185,81
	201156,37

	24
	347141,92
	201173,60

	25
	347120,27
	201109,01

	26
	347015,64
	201149,83

	27
	347014,22
	201146,22

	28
	347010,85
	201147,57

	29
	347006,50
	201138,50

	30
	346973,00
	201049,00

	31
	346967,34
	201033,87

	32
	347123,36
	200975,25

	33
	347218,71
	200939,36

	1
	347245,31
	200933,97

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Киба Ю.М.).
Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального                                             Председатель Совета депутатов

образования город Саяногорск                                муниципального образования

                                                                                     город Саяногорск

                                 Л.М.Быков                                                             В.В.Ситников

«27» апреля 2017 года
№
                                                                                                Приложение к решению
                                                                                                Совета депутатов муниципального

                                                                                                 образования г.Саяногорск

                                                                                                 №___ принятому 27.04.2017г.
Выкопировка из Схемы территориального зонирования г.Саяногорска

Территория, расположенная в районе улицы Металлургов, г.Саяногорска
(севернее больничного комплекса)
[image: image2.emf]
Глава муниципального                                             Председатель Совета депутатов

образования город Саяногорск                                муниципального образования

                                                                                     город Саяногорск

                                 Л.М.Быков                                                             В.В.Ситников